
m2 

podlaha
m2 obklad určení druh práce Počet

denně min (dle 
potřeby)

týdně 
měsíčně poznámka

uklidit a vymést venkovní rošty před vchodem 2 1 x v zimě  4x denně
vysát koberce v prostorách mezi dveřmi 1 4 x
umýt  dveře a prosklené stěny u vchodu do vestibulu 1 2 x

208,70 173,00 vestibul 1 x

umýt a dezinfikovat lavečky 3 1x
umýt a dezinfikovat dlažbu, zamést - vysát čistící rohože 10 x v zimě co 1 hod. (sníh)
umýt a dezinfikovat všechny dveře (2 x nouzové východy a 2 x dveře do šaten) 4 1 x
omést pavučiny na stropě, světlech a stěnách 1 x
umýt a dezinfikovat obklady ve vestibulu 1x
hloubkově vyčistit dlažbu a spáry v dlažbě 2xstrojem

7,50 pokladna kr. baz. umýt dřevěné obložení pokladny a vyleštit skla z vnější strany 1 x
umýt a vyleštit turnikety a branku (2 x turniket a 1x branka) 3 2 x
umýt podlahu 1 1x
utřít prach z nábytku 2x

10,00 vyleštit skla (vnitřní strany pokladny) 2x
vynést odpadkový koš 1 2x

18,00 šatna pokladních umýt a dezinfikovat podlahu 2x
utřít prach z nábytku 2x
vynést odpadkové koše 2x

umýt a dezinfikovat mísy, umyvadla a pisoáry 3 6 x
umýt a dezinfikovat dveře od kabinek WC a vchodových dveří na WC 8 1 x
umýt a dezinfikovat podlahu, vyleštit zrcadla u WC 2 2 x
umýt a dezinfikovat parapety a příčky na WC 4 2 x

umýt a dezinfikovat podlahy ve všech prostorách šaten 10 x 2xstrojem chemie + strojově
umýt a dezinfikovat obklady na stěnách šaten 1x
hloubkově (strojově) čistit  podlahy šaten 1x
umýt a vyleštit zrcadlo u vstupu do šaten 1 1 x
umýt a dezinfikovat dveře do společných šaten 6 3 x
umýt a dezinfikovat šatní skříňky (při mokru dle potřeby) 202 1 x spodek (boty)
umýt a dezinfikovat lavice mezi skříňkami 11 1 x
umýt a vyleštit okna, utřít a umýt prach z okenních parapetů 12 2x
umýt a dezinfikovat trezorky na cennosti 10 2 x
umýt a dezinfikovat umyvadla(12) a dřez (1)při vstupu do šatny 13 4 x

28,42 68,00 WC vestibul

pánská a dámská šatna
117,00 16,00 pánská

umýt  a dezinfikovat dělící příčky ve vestibulu - skleněné(7), lamelové(6) a dřevěné(1)

6,70 vchod do vestibulu

Příloha č. 2: rozsah úklidu v areálu krytého bazénu - vestibul a šatny



umýt a dezinfikovat podlahy ve všech prostorách šaten 10 x 2xstrojem chemie + strojově
umýt a dezinfikovat obklady na stěnách šaten 1x
hloubkově (strojově) čistit podlahy šaten 1x
umýt a vyleštit zrcadlo u vstupu do šaten 3 1 x
umýt a dezinfikovat dveře do společných šaten 6 3 x
umýt a dezinfikovat šatní skříňky (při mokru dle potřeby) 178 1 x spodek (boty)
umýt a dezinfikovat lavice mezi skříňkami 6 1 x
umýt a vyleštit okna, utřít a umýt prach z okenních parapetů 12 2x
umýt a dezinfikovat trezorky na cennosti 10 2 x
umýt a dezinfikovat umyvadla a dřez při vstupu do šatny 3 4 x
umýt a dezinfikovat fény pří vstupu do šaten 2 1 x

umýt a dezinfikovat dlažbu 4 x 1x chemie + strojově
umýt a dezinfikovat obklady 1x
umýt a dezinfikovat lavečky 12 1x
umýt a dezinfikovat věšáky(38), Skříňky (4) 42 1x
umýt a dezinfikovat dlažbu 4 x 1x chemie + strojově
umýt a dezinfikovat obklady 1x
umýt a dezinfikovat lavečky (11) a šatní skříňky(12) a věšáky(12) 45 1x

umýt a dezinfikovat fény 7 2 x kalorifer 1x týdně
umýt a vyleštit zrcadla na fénech 7 2 x
umýt a dezinfikovat obklady na stěnách šaten - sušáren 1x
umýt a dezinfikovat podlahy ve všech prostorách sušárny 10 x 2x strojem chemie+strojově
umýt věšáky(1), madla(3) odkládání věcí 4 2 x
omést prach a pavučiny ze vzduchotechniky - výdechy 4 1x
umýt a dezinfikovat fény 7 2 x kalorifer 1x týdně
umýt a vyleštit zrcadla na fénech 7 2 x
umýt a dezinfikovat obklady na stěnách šaten - sušáren 1x
umýt a dezinfikovat podlahy ve všech prostorách sušárny 10 x 2x strojem chemie+strojově
umýt a dezinfikovat věšáky(1), madla(4) a poličky(1) na odkládání věcí 6 2 x
omést prach a pavučiny ze vzduchotechniky - výdechy 2 1x

umýt a dezinfikovat podlahy 10 x 1x chemie + strojově
umýt a dezinfikovat záchodové mísy 4 8 x
umýt a dezinfikovat pisoáry 4 8 x
umýt a dezinfikovat obklady 1x
umýt a dezinfikovat okna a utřít prach z okenních parapetů 3 1 x
umýt a dezinfikovat dveře na vstup do letního areálu (v sezónu) 1 1 x
umýt a dezinfikovat dveře na vstup do letního areálu (mimo sez.) 1 2 x
umýt a dezinfikovat umyvadlo na chodbičce 1 4 x
umýt a dezinfikovat dveře do kabinek a vstupu na WC 4 2 x

WC v šatnách
12,31 52,00 pánská

sušící oddělení šaten
13,80 30,00 pánská

11,84 26,60 dámská

dámská

společné šatny
112,64 251,00 pánská (6 šaten)

107,15 dámská (6 šaten)

165,00 135,00



umýt a dezinfikovat podlahy 10 x 1x chemie + strojově
umýt a dezinfikovat záchodové mísy 5 8 x
umýt a dezinfikovat obklady 1x
umýt a dezinfikovat okna a utřít prach z okenních parapetů 4 1 x
umýt a dezinfikovat dveře na vstup do letního areálu (v sezónu) 1 1 x
umýt a dezinfikovat dveře na vstup do letního areálu (mimo sez.) 1 2 x
umýt a dezinfikovat umyvadlo na chodbičce 1 4x
umýt a dezinfikovat dveře do kabinek a vstupu na WC 6 2x

umýt a dezinfikovat podlahy 10x 2x* *chemie+strojově
umýt a dezinfikovat obklady 1x
umýt a dezinfikovat dveře do strojovny (pouze ze strany do chodby) 1 3 x
umýt a dezinfikovat podlahy 10x 2x* *chemie+strojově
umýt a dezinfikovat obklady 1 x
umýt a dezinfikovat rohože na dámské straně (kartáčem) 4 1x
omést pavučiny ze stropu a umýt luxfery v horní části chodby 1 x

umýt a dezinfikovat podlahy 1x
umýt a dezinfikovat obklady 1 x
omést prach z příček 1 x
umýt a dezinfikovat záchodovou mísu, pisoár a umyvadlo 1 1x
umýt a dezinfikovat vstupní dveře 1 1x
umýt a dezinfikovat podlahy 1x
umýt a dezinfikovat obklady 1 x
omést prach z příček 1 x
umýt a dezinfikovat záchodovou mísu a umyvadlo 1 1x
umýt a dezinfikovat vstupní dveře 1 1x

umýt a dezinfikovat podlahy 10 x 1x chemie+strojově
umýt a dezinfikovat obklady 2 x
vyčistit a odstranit vodní kámen ze sprchových hlavic (14) a madel(2) 16 1x
umýt a dezinfikovat sedátko pro postižené 1 1 x
umýt a dezinfikovat věšáky, poličky a madla na pověšení oblečení 4 x
vyčistit a odstranit vodní kamen ze spár mezi obložením 1 x
omést prach z mřížek od průduchů klimatizace a strop 4 1 x
demontovat, vyčistit a dezinfikovat odpadní kanálky v prostorách sprch 11 1 x

sprchy 
33,13 112,00 pánská (tři kóje)

WC pro vozíčkáře
6,50 20,60 pánská

5,00 12,30 dámská

chodba ke sprchám
71,00 pánská

50,70 dámská

18,21 58,30 dámská



umýt a dezinfikovat podlahy 10 x 1x chemie+strojově
umýt a dezinfikovat obklady 2 x
vyčistit a odstranit vodní kámen ze sprchových hlavic(13)  a madel(2) 15 1x
umýt a dezinfikovat sedátko pro postižené 1 1 x
umýt a dezinfikovat věšáky, poličky a madla na pověšení oblečení 4 x
vyčistit a odstranit vodní kamen ze spár mezi obložením 1 x
omést prach z mřížek od průduchů klimetizace a strop 5 1 x
demontovat, vyčistit a dezinfikovat odpadní kanálky v prostorách sprch 9 1 x

umýt a dezinfikovat podlahy 1 -2 x 1x chemie+strojově
umýt a dezinfikovat obklady 1 x
umýt a dezinfikovat schody na sezení 3 1 -2 x
umýt a dezinfikovat vstupní dveře 1 1 - 2 x
umýt a dezinfikovat podlahy 1 - 2 x 1x chemie+strojově
umýt a dezinfekce obkladů 1 x
umýt a dezinfikovat schody na sezení 3 1 - 2 x
umýt a dezinfikovat vstupní dveře 1 1 - 2 x

umýt a dezinfikovat podlahu a obklady 4 x
umýt, dezinfikovat a vyleštit nerezové zábradlí a plošiny pro vozíčkáře 1x
umýt a dezinfikovat parapet u okna 2 1x
umýt a dezinfikovat dveře ze sprch 1 1x
umýt a dezinfikovat podlahu a obklady 4 x
umýt, dezinfikovat a vyleštit nerezové zábradlí a plošiny pro vozíčkáře 1x
čištění radiátoru 1 x
umýt a dezinfikovat parapet u okna 2 1x
umýt a dezinfikovat dveře ze sprch a strojovny 2 1x

vynést odpadkové koše 12 2 x
doplnit papírové ručníky, mýdla a toaletní papír 2 2x
umýt a vyleštit okna - oboustranně 9 2 x ročně
omést prach, pavučiny a umýt světla (včetně bezpečnostních  - únikové cesty) 1 x ročně
odstranit plíseň a zkontrolovat riziková místa (stropní podhledy, spáry), odstranit prach z 
průduchů vzduchotechniky 1x

37,28 81,20 dámská (dvě kóje)

pánská

19,78 26,00 pánská

15,90 47,80 dámská

všechny prostory 

parní komory
13,10 51,80

schody na bazénovou halu

22,61 33,20 dámská



m2 podlaha m2 obklad určení druh práce Počet
denně min 

(dle potřeby)
týdně měsíčně poznámka

6,00 schody u vstupních dveří umýt a dezinfikovat schody 2 x
omést pavučiny ze spodní strany schodů 1 x
umýt, dezinfikovat a vyleštit nerezové zábradlí a příčky v zábradlí 1x

umýt a dezinfikovat podlahu, vstupní dveře do chodeb (2ks) 1 x
omést prach a pavučiny ze stěn a světel 1 x

16,5 sprchy Ž (chodba u tribuny) umýt a dezinfikovat podlahy 1x nyní mimo provoz, úklid nárazový

umýt a dezinfikovat umyvadla (5ks), bidet (1ks) 1x nyní mimo provoz, úklid nárazový

37 umýt a dezinfikovat obklady, dveře (1ks) 1x nyní mimo provoz, úklid nárazový

umýt a dezinfikovat sprchy, vyleštit zrcadla 1x nyní mimo provoz, úklid nárazový

16,5 sprchy M (chodba u tribuny) umýt a dezinfikovat podlahy 1x nyní mimo provoz, úklid nárazový

umýt a dezinfikovat umyvadla (5ks), bidet (1ks) 1x nyní mimo provoz, úklid nárazový

45 umýt a dezinfikovat obklady, dveře (1ks) 1x nyní mimo provoz, úklid nárazový

umýt a dezinfikovat sprchy, vyleštit zrcadla 1x nyní mimo provoz, úklid nárazový

umýt a dezinfikovat podlahy 2 x
umýt a dezinfikovat obklady 1 x
umýt a dezinfikovat záchodové mísy 2 2x
umýt a dezinfikovat pisoáry 2 2x
umýt dveře od kabinek WC a vchodové dveře na WC 5 3x
umýt a vyleštit zrcadlo u vstupu do WC 2 x
umýt a dezinfikovat umyvadlo 1 2x
umýt, dezinfikovat a vyleštit vodovodní baterie 2 1x
umýt a dezinfikovat podlahy 2 x
umýt a dezinfikovat obklady 1x
umýt a dezinfikovat záchodové mísy 2 4 x
umýt dveře od kabinek WC a vchodové dveří na WC 5 3x
umýt a vyleštit zrcadlo u vstupu do WC 2 x
umýt a dezinfikovat umyvadla 1 2x
umýt, dezinfikovat a vyleštit vodovodní baterie 2 2 x
umýt kryty osvětlení a nouzového osvětlení 10 1x
umýt plastové piktogramy 5 1x
umýt a dezinfikovat podlahy 1x při konání sport.akcí 2x denně

umýt a dezinfikovat sedadla 1x při konání sport.akcí 2x denně

posbírat a vynést odpadky z košů na tribuně 2 x při konání sport.akcí 4x denně

8 1 x

WC ženy

utřít (umýt) prach z nábytku a všech dosažitelných částí interiérového zařízení 
(stůl, židle, skříně, žaluzie…)

145,00 tribuna

88,50

tribuna
16,80 32,00 WC muži

12,50

16,80 32,00

kanceláře

chodba mezi Delfínkem a 
kancelářemi

Příloha č. 2: rozsah úklidu v areálu krytého bazénu - kanceláře, chodby a tribuna

schody do prvního patra

vedoucí plavčík



vysát koberec, vyčistit koberec strojově* 1 1 x *) 1x za rok

 umýt a dezinfikovat dveře (1ks) 1 1x
umýt okna a žaluzie z obou stran 4 2x za rok
vynést odpadkový koš 1 1 1
omést pavučiny a prach ze stropu, obrazů a stěn 1 x



1 x

umýt a dezinfikovat podlahu   2x
umýt a dezinfikovat dveře 1 2x
omést pavučiny a prach ze stropu, obrazů a stěn 2x
utřít prach (+pavučiny) ze zařízení, parapetů, stropů, žaluzií 7 1x
umýt a dezinfikovat dveře (1ks) 1 1x
vynést odpadkový koš 1 1x
oboustranné mytí oken 2 2x za rok
umýt a dezinfikovat stěnu luxferů 1 2x
umýt a dezinfikovat umyvadlo, vyleštit zrcadlo 2 1x
umýt a dezinfikovat podlahu 1x

1 x

vysát koberec 1 x
umýt a dezinfikovat dveře 1x
omést pavučiny a prach ze stropu, obrazů a stěn 1 x
utřít prach (+pavučiny) ze zařizení, parapetů, stropů 2x
umýt a dezinfikovat dveře (1ks) 1 2x
umýt a dezinfikovat podlahu 1x
umýt skříně 2 1x
umýt a dezinfikovat stěnu luxferů 2 2x
oboustrnné mytí oken 2x za rok
utřít prach (+pavučiny) ze zařizení, parapetů, stropů 2x
umýt a dezinfikovat dveře (1ks) 1 2c
umýt a dezinfikovat podlahu 1x
umýt a dezinfikovat stěnu luxferů 1 2x
umýt a dezinfikovat podlahu 1 1x 1 x
umýt a dezinfikovat dveře 1 1x
omést pavučiny a prach ze stropu a stěn 1 x

omést prach a pavučiny ze stěn a světel 15 1 x
umýt a dezinfikovat podlahy 1x v zimě 1 x denně/ strojem
umýt a dezinfikovat dveře 6 1 x
umýt skleněné výplně na stropě chodby 1 x ročně
umýt a dezinfikovat obklady 1x

omést prach a pavučiny ze stěn a světel 2 1 x
umýt a dezinfikovat podlahy 1x v zimě 1 x denně/ strojem
umýt a dezinfikovat dveře 4 1 x
umýt a dezinfikovat obklady 1 x
umýt a vyleštit luxfery 1 1 x

omést prach a pavučiny ze stěn a světel 2 1 x

6,00 sklad (pod tribunou)

účetní

10,60

šatna plavčíků12,00

12,54

utřít prach z nábytku a všech dosažitelných částí interiérového zařízení (stůl, 
židle, skříně, žaluzie…)

13,25

sklad (chodba před vstupem do kryté haly)

utřít prach z nábytku a všech dosažitelných částí interiérového zařízení (stůl, 
židle, skříně,žaluzie…)

13,84

66,00
chodby

technik

11,64 9,00

chodba pod tribunou96,00

chodbička č.1 z baz.haly ke 
kancelářím

chodbička č. 2 z chodby pod 

14,63

chodba u kanceláří



umýt a dezinfikovat podlahy 1x v zimě 1 x denně/ strojem
umýt a dezinfikovat dveře 4 1 x
umýt a dezinfikovat obklady 1 x
umýt a vyleštit luxfery 1 1 x

vynést odpadkové koše 24 2 x
doplnit papírové ručníky, mýdla a toaletní papír 2 2x
umýt a vyleštit okna - oboustranně 45 2 x ročně
omést prach, pavučiny a umýt světla v celém areálu 1 x ročně

1x

všechny prostory 

tribunou

ostranit plíseň a zkontrolovat riziková místa (stropní podhledy, spáry), 
odstranit prach z průduchů vzduchotechniky



m2 podlaha m2 obklad určení druh práce počet denně min týdně měsíčně poznámka

umýt a dezinfikovat umyvadlo 1x, pracovní plochu kuch. linky s dřezem 1x , 1x vyleštit zrcadlo a 
zalít květiny 2x  v místnosti plavčíků 4 1x
umýt a dezinfikovat podlahy 1x
umýt a dezinfikovat obklady 1x

umýt, vyčistit a dezinfikovat plošiny pro tělesně postižené 2 1 x
umýt a vyleštit okna 3x, žaluzie 3x a parapety v plavčíkárně 6 2x ročně oboustranně

umýt a vyleštit skleněné stěny oken do výšky 2 m (celkem 77 m2)vnitř. 7 1 x
umýt a vyleštit skleněné stěny oken celé (celkem 333 m2) obě strany 8 2 x ročně (část výšk. tech.)
umýt a vyleštit okna nad plavčíkárnou (celkem 63 m2) obě strany 9 2 x ročně (část výšk. tech.)
umýt a vyleštit dveře na terasu z KB na LB 6 2x* 2x zevnitř *2x denně/provoz LB, 2x měsíčně provoz KB

umýt a dezinfikovat, podlahy 1 x ručně nebo strojem
umýt a dezinfikovat kanálek na můstku č. 3(1) a skokanské prkna (1) 2 1 x ručně nebo strojem
umýt, vyleštit a dezinfikovat nerezové schody a zábradlí 4 1 x schody - wap, zábradlí přípravkem na nerez

umýt a dezinfikovat obklady, přelivové žlábky(2), startovní bloky(16) 18 1x 1 x ročně strojem wap a poté nátěr algicid.

 a provést nátěr algicidním přípravkem proti řase, stěny na krátkých  a přípravkem proti řase, 1x měsíčně krátké  a

dlouhých stranách nad hladinou vyčistit od mastnoty, řas. dlouhé stěny nad hladinou a startovní bloky

od mastnoty a řasy.

umýt a dezinfikovat bílé galoše 1x
setřít nečistoty z podlahy stěrkou 4 x

umýt výdechy vzduchotechniky na stěnách bazén. haly 8x, na stěnách posezení 
a stěně pod dětským bazénem 15x 23 1x

odstranit plíseň a řasy z rizikových míst (podlahy, start. bloky, okenní parapety, 
stěny v bazénu, mřížky kanálků)

skokanské můstky/3,5,7,10 metrů

umýt a dezinfikovat obklady na stupních 

umýt a dezinfikovat podlahy, obklady, kanálky a plastové mřížky od kanálků 

1445,0 445,0

všechny prostory bazénové 
haly

pochůzné části kolem 50m bazénu

157,76 sezení kolem 50m bazénu

bazénová vana

umýt, vyčistit a dezinfikovat kartáčem vstupní rohože před vchodem do 
bazénové haly z chodbičky

Příloha č. 2: rozsah úklidu v areálu krytého bazénu - bazénová hala  

95,00 143,00 bazénová hala vč. plavčíkárny

70,39

*čištění strojem wap, hacomatic proti vodnímu kameni 
(1xměsíčně), **ruční čištění a dezinf.kanálků a mřížek

512,86

1 x v létě 2 x za měsíc

1x
nerezové částipřípravkem na nerez, piktogramy 
mýdlový přípravek 

1x

3 x denně při sport. akcích

1x* *1x týdně přípravkem na vodní kámen

2 2 x

1x 1x** 1x*

umýt prach z nábytku v místnosti plavčíků,vynést, umýt a dezinfikovat odpadkové koše 7x  a 
popelnice na tříděný odpad 4x v prostorách baz. haly 1x

umýt, dezinfikovat a vyleštit nerezové části (zábradlí,madla start. bloků(16), nerezové 
skříně pedotermu, (4)  nerez výdechy vzduchotechniky2x, schůdky do do vody(10)), 
plastové piktogramy (56),



m2 podlaha m2 obklad určení druh práce počet denně min týdně měsíčně poznámka

7,00 vana whirpoolu umýt a dezinfikovat vanu a přelivové žlábky s mřížkami 1 3 x pondělí, středa, pátek

umýt a dezinfikovat obklady 1x 1x
1x týdně přípr. na vodní 
kámen

umýt a dezinfikovat podlahu a kanálky 3 1x 1x
1x týdně strojem wap a přípr. 
na vodní kámen

umýt výdechy vzduchotechniky 3 1x přípravkem na nerez
umýt, dezinfikovat a vyleštit nerezové zábradlí 2x přípravkem na nerez

válcovité těleso 
vzduchotechniky u dětsk. 
bazénu umýt těleso vzduchotechniky 1x a výdechy 17x 8 6x za rok

55,25 vana dětsk. bazénku umýt a dezinfikovat vanu a přelivové žlábky s mřížkami 1 1x 1. úterý v měsíci
umýt a dezinfikovat obklady 1 x 1x 1x týdně přípr. na vodní kámen

umýt a dezinfikovat podlahu a kanálky 1 x 1x
1x týdně strojem wap a přípr. 
na vodní kámen

umýt, dezinfikovat a vyleštit nerezové zábradlí s plexiskly 3x přípravkem na nerez a skla
umýt a vyleštit okna zevnitř 12 2x 2x ročně zvenku

umýt a dezinfikovat podlahu a kanálky 3 1x 1x
1x týdně strojem wap a přípr. 
na vodní kámen

umýt a vyleštit okna z vnitřku 1x 2x ročně z venku - ve výšce
umýt, dezinfikovat a vyleštit zábradlí 1 x
umýt a dezinfikovat obklady 1 x

umýt a dezinfikovat podlahu 1x 1x
1x týdně strojem wap a přípr. 
na vodní kámen

umýt a vyleštit okna z vnitřku 1x 2x ročně z venku - ve výšce
umýt, dezinfikovat a vyleštit zábradlí 1 x

21,12 vana dojezd. bazénu tob. umýt a dezinfikovat vanu a přelivové žlábky s mřížkami 1 2 x pondělí, pátek
umýt a dezinfikovat obklady,umýt plastové piktogramy 2x 2 1x 1x
umýt a dezinfikovat podlahy 1x 1x

15 ks hala KB vysát prostor za mřížkami sání VZT baz. hala, dem. A mont mřížky ročně

Příloha č. 2: rozsah úklidu v areálu krytého bazénu - atrakce

umýt a dezinfikovat skluzavku, nerezovou konstrukci a schůdky se 
zábradlím ke skluzavce

139,89 pochůzné části kolem 
dětského bazénku, stěny 

tobogánová věž

pochůzné části kolem 
whirpoolu a stěny

1x 1x

plocha 
skel

202,40 prosklenné stěny 
tobogánové věže

60,62 přednástupiště tobogánu

52,88 prosklenné stěny 
dojezdového bazénu

45,48

241,00

35,18

114,00 148,00

schodiště + nástupiště

131,32

98,51
umýt a dezinfikovat obklady,umýt plastové piktogramy 4x

pochůzné části kolem 
dojezd. bazénu , stěny,

42,00

plocha 
skel

23,06

1x  1x*umýt a dezinfikovat tubus

4 1x 1x

tubus tobogánu/77m délka *1x za měsíc proti řase a 
vodnímu kameni1

1x týdně příprav. na nerez, 
mastnotu a vodní kámen

1x týdně přípravkem na vodní 
kámen, piktogramy mýdl. vodou

1x týdně přípravkem na vodní 
kámen, piktogramy mýdl. vodou

umýt a vyleštit okna z vnitřku, umýt, dezinfikovat a vyleštit zábradlí 1 x 2x ročně zvenku - ve výšce



m2 podlaha m2 obklad určení druh práce počet denně min týdně měsíčně poznámka

20,65 místnost recepce umýt a dezinfikovat podlahu 2 x 
umýt a dezinfikovat skříňky pro klienty sauny 30 1 x generální úklid v pondělí
umýt a dezinfikovat ( vstupní dveří 1 KS), plast. stolu (1 ks), lavice (1 ks) a plast. židlí (2) 5 1 x
umýt a dezinfikovat dveře (sklad velín 1x, sklad čist. prádla 1x, sklad špinav. prádla 1x, sklad 
nápojů 1x a dveře do sprch). 6 1x
umýt a vyleštit okna a parapety 2 1x 2 x ročně zvenku
omést prach, umýt bílý nábytek a výdejní pult l 1 1 x
umýt a vyleštit zrcadlo 1 2 x
umýt a dezinfikovat chladící lednici na nápoje 1 1 x
umýt a dezinfikovat radiátory 2 1 x generální úklid v pondělí
demontovat, vyčistit a dezinfikovat odpadní kanálky 1 1 x

4,15 14,00 sklad chem. prostř./ velín umýt a dezinfikovat podlahu 1 x 
omést prach a pavučiny ze stěn a světel 1 1 x 
omést prach, umýt a dezinfikovat bílý dřevěný regál 2 1 x generální úklid v pondělí
umýt a dezinfikovat výlevku 1 1 x
umýt a dezinfikovat obklady 1 x generální úklid v pondělí

2,11 8,00 sklad prádla umýt a dezinfikovat podlahu 1 x
omést prach a pavučiny ze stěn a světel 1 1 x
omést prach, umýt a dezinfikovat bílé dřevěné regály 2 1 x generální úklid v pondělí
umýt a dezinfikovat obklady 1 x generální úklid v pondělí

2,12 8,00 sklad nápojů umýt a dezinfikovat podlahu 1 x
omést prach a pavučiny ze stěn a světel 1 1 x
omést prach, umýt a dezinfikovat kovový regál 1 1 x generální úklid v pondělí
umýt a dezinfikovat obklady 1 x generální úklid v pondělí

2,12 4,00 sklad špinavého prádla umýt a dezinfikovat podlahu 1 x
omést prach a pavučiny ze stěn a světel 2 1 x
umýt a vyleštit okna a parapety 2 1x 2 x ročně z venku
umýt a dezinfikovat obklady 1 x generální úklid v pondělí
umýt a dezinfikovat radiátory 2 1 x generální úklid v pondělí
umýt a dezinfikovat prádelní šňůry 6 1 x

18,54 53,00 hygienické zařízení omést prach a pavučiny ze stěn a světel 7 1 x
sprchy (6x)
WC ženy (1x)
WC muži (1x) umýt a dezinfikovat radiátory 1 1 x generální úklid v pondělí
WC pisoáry muži (2x)

Příloha č. 2: rozsah úklidu v areálu krytého bazénu - sauna

*generální úklid v pondělí/ 
přípravkem na vod. kámen1 x*

        1x4umýt a dezinfikovat nerezové části (konstrukce stěn v kójích sprch, plexi skla 4x

1xumýt a dezinfikovat obklady

umýt a dezinfikovat podlahu         2x 1x*
*generální úklid v pondělí/ 
přípravkem na vod. kámen

*generální úklid v pondělí/ 
přípravkem na vod. kámen1x*



umýt a vyleštit zrcadlo 2 2 x
umýt a dezinfikovat dveře 1 x
omést prach a pavučiny ze vzduchotechniky - výdechy 4 1 x generální úklid v pondělí
demontovat, vyčistit a dezinfikovat odpadní kanálky 4 1 x
umýt a dezinfikovat záchodové mísy 2 4 x 1*
umýt a dezinfikovat pisoáry 2 4 x 1*

2 1 x 1*

67,03 33,60 chodba s ochlazovacími
sprchami

omést prach a pavučiny ze stěn a světel 17 1 x
umýt a dezinfikovat radiátory 6 1 x generální úklid v pondělí

umýt a dezinfikovat dvoukřídlé dveře na terasu z obou stran 2 1 x
umýt okna a žaluzie z obou stran 6 1

umýt a vyleštit okna zevnitř a zvenku 6 1 x 2x 2x za měsíc z venku
umýt a dezinfikovat plastové židle 3 1 x
čištění a dezinfekce kanálků 3 1 x
umytí a dezinfekce odpadkové popelnice plasové na plasty 1 1 x

18,36 velká potírna hloubkově čistit dřevěné sedací pryčny a podhlavníky, podlahové rošty, podlahu 1x generální úklid v pondělí
umýt a dezinfikovat dřevěné sedací pryčny a podhlavníky, podlahové rošty, podlahu 8 1x
dezinfikovat a čistit konstrukce dřevěných roštů 6 1x
vyčistit kryt nerezových kamen 1 generální úklid v pondělí
umýt a dezinfikovat vstupní skleněné dveře a dřevěné madlo 1 1 x
demontovat, vyčistit a dezinfikovat odpadní kanálky 1 1 x po večerním úklidu
stírat stěrkou vlasy a nečistoty z podlahy 1 x po večerním úklidu

umýt a dezinfikovat nerezový zásobník na toaletní papír, nereovou schránku na         
záchod, záchodovou štětku

omést prach z pruduchu vzduchu nad plastovými dveřmi 

*generální úklid v pondělí/ 
přípravkem na vod. kámen1x*3umýt a dezinfikovat nerez odpad. koš, ner. box pod umyvadlem na odpadky a boxový

umýt a dezinfikovat sprchové baterie na fotobuňku,2x a (2x)sprch. baterie klasická, 
nastěné 4 1x 1x*

*generální úklid v pondělí/ 
přípravkem na vod. kámen

umýt a dezinfikovat madlo na ručníky (1 ks), zásobník na papírové ubrousky (1 ks) 2 1x 1x*
*generální úklid v pondělí/ 
přípravkem na vod. kámen

 umýt a dezinfikovat umyvadla 2x a umyvadlovou desku 1x a vodovodní baterie 2x 5 4 x 1*
*generální úklid v pondělí/ 
přípravkem na vod. kámen

*generální úklid v pondělí/ 
přípravkem na vod. kámen

*generální úklid v pondělí/ 
přípravkem na vod. Kámen

umýt a dezinfikovat obklady 1x 1 x*
*generální úklid v pondělí/ 
přípravkem na vod.kámen

umýt a dezinfikovat podlahu          3x 1x*
*generální úklid v pondělí/ 
přípravkem na vod. kámen

umýt a dezinfikovat nerezové části (nerez. odpadkový koš (1), sprchové 
baterie(3),nástěná madla na ručníky, 11x nerez. dvířka od hl. uzávěru napouštění 
bazénku(1), nerez. stěna s hadicí(1)), sedačka 1x a madlo 1x pro vozíčkáře 16 1x 1x*

*generální úklid v pondělí/ 
přípravkem na vod. kámen

3 generální úklid v pondělí



12,37 malá potírna hloubkově čistit dřevěné sedací pryčny a podhlavníky, podlahové rošty, podlahu 1x generální úklid v pondělí
umýt a dezinfikovat dřevěné sedací pryčny a podhlavníky, podlahové rošty, podlahu 8 1x
dezinfikovat a čistit konstrukce dřevěných roštů 7 1x
vyčistit kryt nerezových kamen 1 generální úklid v pondělí
umýt a dezinfikovat vstupní skleněné dveře a dřevěné madlo 2 1 x
demontovat, vyčistit a dezinfikovat odpadní kanálky 1 1 x po večerním úklidu
stírat stěrkou vlasy a nečistoty z podlahy 1 x po večerním úklidu

36,57 odpočívárna umýt a dezinfikovat podlahu 1 x 
umýt a dezinfikovat dveře (2), plast. Stůl(1),lehátka(6) a plast. židle(3) 13 1 x
omést prach a pavučiny ze stěn, světel (20) 1 x
omést prach z televize 1ks, 2 1 x generální úklid v pondělí
umýt a dezinfikovat regál 1ks na deky
umýt a dezinfikovat mechanickou váhu 1x
umýt a vyleštit okna oboustranně a parapety 4 1x 2 x ročně z venku
umýt a dezinfikovat radiátory 2 1 x generální úklid v pondělí
porovnat deky do regálů 1 x po večerním úklidu

56,31 terasa umýt a dezinfikovat podlahy a kanálky 2 1 x po večerním úklidu
hloubkově vyčistit podlahy 1 x generální úklid v pondělí
umýt a dezinfikovat dřevoplastové sedací lavice 6x a madla na ručníky 2x 8 1 x

umýt a dezinfikovat protiskluzovéh rohože 1 x po večerním úklidu
umýt a dezinfikovat dveře a plastová lehátka 6 1 x

9,26 vana ochlaz. bazénku umýt a dezinfikovat vanu, schůdky a skimer (oplach vodou) 1x

všechny prostory sauny vynést odpadkové koše, umýt a dezinfikovat odpadkové koše a plastové koše 8 2 x
na špinavé prádlo
doplnit papírové ručníky, mýdla a toaletní papír do zásobníků 2x
umýt a dezinfikovat zásobníky (3ks) a dávkovače mýdla (5ks), toalet papíru a papírových 8 1x generální úklid v pondělí
ručníků
odstranit plíseň a zkontrolovat riziková místa ( sprchy, spáry, strop. podhledy) 1x
vyčistit kryty osvětlení v recepci, odpočívárně, WC, ve skladech a sprchách 59 1x ročně

v případě ucpání odpadu zajistit vyčištění ekologickýcm připravkem 1 hod./měs

zamést od sněhu a odledovat terasu, sedací lavice a protiskluzné rohože 1 x
při velké intenzitě sněhu a 
mrazu co 1 hodinu6

generální úklid v pondělí

umýt výdechy stropní vzduchotechniky ve sprchách 4x, WC 3x, skladech čistého, 
špinavého prádla 2x, skladu nápojů 1x , sklad velín 1x, recepce 2x, odpočívárny 6x, 
ochlazovacích sprch 10x 29 1x


